
UCHWAŁA NR XL/313/18
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zabezpieczenia kredytu, o którym mowa w § 11  ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Będzino 
na 2018 rok  Nr XXXVII/294/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „d” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy w Będzinie
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wystawienie w imieniu Gminy Będzino weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową, 
jako zabezpieczenie spłaty kredytu w rachunku bieżącym, o którym mowa w §11 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Będzino na 2018 rok Nr XXXVII/294/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku, udzielonego Gminie przez Bank 
Spółdzielczy w Świdwinie O/Będzino.

§ 2. 

Źródłem pokrycia zobowiązania z weksla in blanco będą dochody własne budżetu gminy pochodzące 
z wpływów z podatku od nieruchomości.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 1D520A35-4E2E-4912-BE2E-659589001EC4. Podpisany Strona 1




